SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI DƯƠNG

TRUNG TÂM GDTX – HN – DN BÌNH GIANG

Số  …./  GDTX&HN-DN

V/v tổ chức thi nghề PT cho các trường THCS

 năm học 2013-2014.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Giang, ngày 24 tháng 7 năm 2014

Kính gửi:  Ban Giám hiệu các trường THCS trong huyện Bình Giang.
Để thực hiện tốt công tác thi cấp chứng chỉ nghề phổ thông đợt tháng 8 năm 2014, Trung tâm GDTX – Hướng nghiệp – Dạy nghề Bình Giang thông báo cụ thể lịch thi nghề như sau:
1. Thời gian thi:
CỤM 1 thi ngày  08/8: Thái Học, Thái Hòa, Hùng Thắng (5 P Điện, 3 P LV)

CỤM 2 thi ngày 09/8 : Vũ Hữu, Long Xuyên (3P Điện, 5P LV).

CỤM 3 thi ngày 12/8 : Cổ Bì, Thúc Kháng, Tráng Liệt (5P Điện, 3P LV).

CỤM 4 thi ngày 13/8: Hồng Khê, Vĩnh Tuy, Vĩnh Hồng, Kẻ Sặt (4P Đ, 4P LV)

CỤM 5 thi ngày 14/8 : Tân Việt, Tân Hồng, Bình Minh(7P Điện)

1.1 Học sinh: Học sinh có mặt lúc 7 giờ 00 phút.

1.2 Thời gian làm việc Hội đồng thi ( Lãnh đạo HĐ thi, giám thị giám khảo)
    7 giờ 00 phút: Họp hội đồng thi;

7 giờ 25 phút: Gọi thí sinh vào phòng thi;

7 giờ 35 phút: Phát đề thi lý thuyết;

7 giờ 40 phút: Tính giờ thi lý thuyết;

8 giờ 25 phút: Thu bài lý thuyết;

8 giờ 35 phút : Làm bài thi thực hành;

9 giờ 35 phút: Kết thúc thi thực hành;

9 giờ 40 phút : Chấm thi bài thi lý thuyết.

2.  Địa điểm thi: Trung tâm GDTX – Hướng nghiệp – Dạy nghề Bình Giang.

Kính đề nghị Ban Giám hiệu các trường THCS cử lãnh đạo, giáo viên làm giám thị, giám khảo và tập trung học sinh theo đúng thành phần, đúng thời gian quy định. (Các trường yêu cầu học sinh mang theo thiết bị thực hành, cử giáo viên đưa đón học sinh đi thi).
	Nơi nhận:
               - Như kính gửi;
              - Lưu.
	               GIÁM ĐỐC

         ThS. Đỗ Trường Thiên